様式第１号（第７条第１項関係）

　　　余市商工会議所空き店舗等活用支援事業補助金交付申請書

　　　年　　　月　　　日

余市商工会議所

　 会頭　中　山　尚　志　　　様

住　　　所

氏名（団体名） 印

電　　　話

余市商工会議所空き店舗等活用支援事業補助金交付要綱第７条第１項の規定により下記のとおり申請します。

所在地 余市町　　　　町　　　丁目　　　番地

店舗名 電話番号 （　　　　）    　　-

住　所

氏　名 電話番号 （　　　　）    　　-

住　所

氏　名 電話番号 （　　　　）    　　-

４　業　種

５　事業開始日 　　　　　　年　　　月　　　日　（予定）

６　建物の契約期間 　　　　　　年　　　月　　　日　～　　　　　　　年　　　月　　　日

７　補助区分 　店舗賃借料　　店舗改装費　　　店舗建築費　　　 ※該当するものに○をつけて
ください。

８　月額賃借料 　　　　　　　　　　　　　　　円

店舗賃借料 円 店舗改装費 円

店舗建築費 円

※店舗賃借料に係る金額は、年度末までの総額を記入。

店舗賃借料

　　　　　　年　　　月　　　日　～　　　　　　　年　　　月　　　日　（　　　カ月分）

店舗改装費 ・店舗建築費　 　    　  　※該当するものに○をつけてください。

【着手】　　　　　　年　　　月　　　日　　【完了】　　　　　　　年　　　月　　　日　（予定）

①建物賃貸借契約書（写） ⑤店舗改装、建築に係る見積書

②事業計画書 ⑥店舗改装前、建築前、改修前の写真（外観を含む。）

③収支予算書（様式第２号）

④登記済証、売買契約書、課税明細書の写し

振込先記入欄

　金融機関名 　預金種別 　　普通預金・当座預金

　支店名 　口座番号

　　フリガナ

　口座名義名

１　店舗概要

９　交付申請額

記

２　店舗所有者

１０　補助事業期間

１１　添付書類

３　店舗賃借人

⑦施工業者は、次のいずれかに該当する届出書
の写し（建設業の許可、開業等の届出、営業届）

事業者→会議所空き店舗対策事業

チャレンジショップ事業

様式第２号（第７条第１項関係）

申請者

１、収入 （単位：円）

区　　　　分 予　算　額 摘　　　　　要

余市商工会議所補助金
店舗改装費補助対象部分                 　円×1/2＝                    　円
上限５０万円

自己資金

合　　　計

２、支出 （単位：円）

区　　　　分 予　算　額 摘　　　　　要

店舗改装費（　　　　　　　　）

合計

※見積書と改装前、改修前等の写真を添付してください。

※改装、建築工事着手予定日から完了予定日までの間に発生する費用のうち、補助の対象となる経
費についてのみ記入してください。

　　　収支予算書

事業者→会議所

空き店舗対策事業

チャレンジショップ事業

様式第２号（第７条第１項関係）

申請者

１、収入 （単位：円）

区　　　　分 予　算　額 摘　　　　　要

余市商工会議所補助金 賃借料 　月                        円×      か月×1/2＝                  円

自己資金

合　　　計

２、支出 （単位：円）

区　　　　分 予　算　額 摘　　　　　要

店舗賃借料

合計

※見積書と改装前、改修前等の写真を添付してください。

　　　収支予算書

※改装、建築工事着手予定日から完了予定日までの間に発生する費用のうち、補助の対象となる経
費についてのみ記入してください。

事業者→会議所

✓ 空き店舗対策事業

チャレンジショップ事業

様式第４号（第９条第１項及び第２項関係）

余市商工会議所

　 会頭　中　山　尚　志　　　様

住　　　所

氏名（団体名） 印

電　　　話

　　　余市商工会議所空き店舗等活用支援事業補助金交付実施要綱第９条の規定により下記のとおり報

　　　告します。

所在地 余市町　　　　町　　　丁目　　　番地

店舗名 電話番号 （　　　　）　    　-

２　業　種

３　事業開始日

４　報告区分 　店舗賃借料　　店舗改装費　　店舗建築費　 ※該当するものに○
をつけてください。

店舗賃借料

　　　　　　年　　　月　　　日　～　　　　　　　年　　　月　　　日　（　　　カ月分）

店舗改装費　・　店舗建築費　 ※該当するものに○をつけてください。

【着手】令和    年     月     日　　【完了】　令和     年      月     日

店舗賃借料

　①店舗賃借料の領収書又は支払いを証明できる書類の写し

店舗改装費、店舗建築費

　①店舗改装費に係る領収書又は支払いを証明できる書類の写し

　②店舗改装後の写真（外観を含む。）

　③許認可業種については許認可証明書の写し

　④収支決算書（様式第５号）

　※店舗賃借料の補助金の交付を受けるときは、交付月の１０日までに提出してください。

　※店舗改装費の補助金の交付を受けるときは、改装後速やかに提出してください。

　※店舗建築費の補助金の交付を受けるときは、建築後速やかに提出してください。

６　添付書類

１　店舗概要

記

５　事業期間

　　　余市商工会議所街空き店舗等活用支援事業実施状況報告書

　　　年　　　月　　　日

事業者→会議所

✓ 空き店舗対策事業

チャレンジショップ事業

様式第５号（第９条関係）

申請者

１、収入 （単位：円）

区　　　　分 予　算　額  　決　算　額 差　引 摘　　　　　要

余市商工会議所補助金
店舗改装費総額　                円×1/2
                      ＝                  円　　（上限５０万円）

自己資金

合　　　計

２、支出 （単位：円）

区　　　　分 予　算　額  　決　算　額 差　引 摘　　　　　要

店舗改装費（　　　　　　　　）

店舗改装費（　　　　　　　　）

店舗改装費（　　　　　　　　）

合計

※改装、建築工事着手予定日から完了予定日までの間に発生する費用のうち、補助の対象となる経費につい
てのみ記入してください。

　　　収支決算書

✓ 空き店舗対策事業

チャレンジショップ事業

様式第５号（第９条関係）

申請者

１、収入 （単位：円）

区　　　　分 予　算　額  　決　算　額 差　引 摘　　　　　要

余市商工会議所補助金
店舗賃借料月額                     円×    ヵ月×1/2
                      ＝  　　　　　　　　円（上限月額5万円）

自己資金

合　　　計

２、支出 （単位：円）

区　　　　分 予　算　額  　決　算　額 差　引 摘　　　　　要

店舗賃借料

合計

※改装、建築工事着手予定日から完了予定日までの間に発生する費用のうち、補助の対象となる経費につい
てのみ記入してください。

　　　収支決算書

✓ 空き店舗対策事業

チャレンジショップ事業

様式第６号（第１１条関係）

　　　余市商工会議所空き店舗等活用支援事業実績報告書

令和　　　年　　　月　　　日

余市商工会議所

　 会頭　　　　　　　　　　　　様

住　　　所

氏名（団体名） 印

電　　　話

　余市商工会議所空き店舗等活用支援事業補助金交付要綱第１１条の規定により下記のとおり報告します。

所在地 余市町　　　　町　　　丁目　　　番地

店舗名 電話番号 （　　　　）　　-

２　補助区分 　店舗賃借料　　店舗改装費　　店舗建築費 ※該当するものに○を
つけてください。

店舗賃借料

　　　　　年　　　月　　　日　～　　　　　　年　　　月　　　日　（　　　カ月分）

店舗改装費　・　店舗建築費　 ※該当するものに○をつけてください。

【着手】　　　　　年　　　月　　　日　　【完了】　　　　　　年　　　月　　　日

４　補助金受領額 円 　※総額を記入すること

５　その他

１　店舗概要

記

３　補助事業期間

事業者→会議所
空き店舗対策事業

チャレンジショップ事業